БАЛТАЧ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫЦ

МЭДЭНИЯТ БУЛЕГЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
БАЛТАСИНСКОГО

РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА
422250, Балтач авылы, Ленин урамы, 49

тел.2-45-46
422250, с. Балтаси, ул. Ленина, 49

тел. 2-45-46

П Р И К А З

От 28.12.2021 года № 1 5 -од пгт.Балтаси

О назначении ответственного за организацию  работы  по
противодействию  коррупции, проф илактику

коррупционны х правонаруш ений в учреж дениях культуры

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию
коррупции, профилактику коррупционных правонарушений в
подведомственных отделу культуры учреждениях Балтасинского
муниципального района главного специалиста отдела культуры
Балтасинского районного исполнительного комитета Салахутдинову Разину
Нафиковну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культур] И.И.Петров